２０２２年 ８０歳超え 表彰者 推薦書

相模原市ソフトボール協会
会長  あかま 二郎 殿

推薦者名
チーム名

下記の通り推薦致します
氏   名（フリガナ） 生年月日      年齢

 昭和   年  月  日
           （    歳）

住所 ：  電話番号 ：

ソフトボール履歴他

ソフトボール協会 選手 履歴

役員・理事・審判員・記録員・指導者等 履歴

推薦理由

 推薦書は相模原市ソフトボール協会 理事長 小金  優宛て３月１３日までに。
 メール：yutaka450204@jcom.home.ne.jp   又は FAX 042-762-2021 宛てにお願い致します。

mailto:yutaka450204@jcom.home.ne.jp